
Contacto

Teléfono +34 961649001
Fax +34 961649119
Correo Electrónico secretaria@gestalgar.es

Dirección Postal

Larga, 17
(46166) Gestalgar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1624738F 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2023 a
las 03:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gestalgar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4613500J
Sitio Web http://www.gestalgar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oaJmAFvJ3CAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación. Contrato menor servicios Redacción proyecto, EBSS, EGRCD y
dirección obras.

Presupuesto base de licitación
Importe 8.483,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.011,13 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MIGUEL CANO PEREZ
NIF 79160354N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.011,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.483,47 EUR.

http://www.gestalgar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oaJmAFvJ3CAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6qTKWSwX6y9QFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 145245 |  2023-766045 | Mon, 13 Nov 2023 03:42:58:016 CET 169984330602930138 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6qTKWSwX6y9QFSeKCRun4Q%3D%3D

